
UCHWAŁA NR XXII/225/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/27/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie 
określenia świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/27/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania (Dz.Urz.Woj. Doln. z 2015 r., poz. 287), w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski 
w sprawie udzielenia zasiłku pieniężnego należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu w następujących terminach: do 15 marca, do 15 czerwca, do 15 września i do 15 listopada 
danego roku kalendarzowego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 8B4185EB-56A7-4EA9-8CA3-9641C194CF11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc zdrowotna dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych udzielana jest w formie zasiłku pieniężnego, na pisemny wniosek
osoby uprawnionej. Zasiłek może być udzielony raz w roku, a uprawnione do niego osoby mogą składać
wnioski w dowolnym kwartale roku. Wprowadzenie dodatkowego terminu składania wniosków w ostatnim
kwartale roku umożliwi otrzymanie świadczenia do końca roku kalendarzowego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 8B4185EB-56A7-4EA9-8CA3-9641C194CF11. Podpisany Strona 1




